
 №2019-37  Date 2019・11   

   

 

 

   ※ ご質問・ご要望等が御座いましたら、弊社営業担当者または最寄りの営業所までご連絡ください。 
 

 

 

 

 

年末・年始休業のご案内 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

年末・年始休業について下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

                                         敬具 

 

 

（ 記 ） 

 

２０１９年１２月３０日（月）・・・・  平常業務 

１２月３１日（火）・・・・  休    日 

 

２０２０年  １月 １日（水）・・・・  休    日 

１月 ２日（木）・・・・  休    日 

１月 ３日（金）・・・・  休   日 

１月 ４日（土）・・・・ 平常業務 

 

※裏面に続きます。 



 

 

検査別 
●年内報告可能最終受託日 

のご案内 
 

○年内最終受託日 2019 年 11 月 

 

検査項目 ●年内報告可能最終受託日 ○年内最終受託日 

Ａ報告書記載項目 

１２月２８日（土） １２月３０日（月） 

Ｃ報告書記載項目 

（弊社内部検査・特殊項目） 

Ｅ報告書記載項目 

（外注検査・特殊項目） 
※検査項目内容により異なるため弊社 

  もしくは担当者へお尋ね下さい。 

※１２月３０日（月）まで受託可能です

が、一部項目によっては検体保存

が不可能な項目がありますので、ご

依頼前に必ず弊社もしくは担当者へ

お尋ね下さい。 

一般細菌検査 
（塗抹・培養同定・薬剤感受性） 

※検査材料により異なるため弊社もしくは 

  担当者へお尋ね下さい。 

１２月３０日（月） 

細胞診検査 
１２月２７日（金） 

 

 

※但し、疑陽性の場合は報告日数延長あり 

病理組織検査 

１２月２１日（土） 
 

※但し、診断医の判断で免疫染色まで 

  実施した場合は報告日数の延長あり。 

骨塩定量検査 １２月２７日（金） 

ＳＡＳ（睡眠時無呼吸症候群） 

検査 
１２月２７日（金） 

 

● 年内報告可能最終受託日とは・・・年内１２月３０日（月）までにご報告書をお届けできる日のことです。 

○ 年内最終受託日とは・・・・・・・・・・・年内に検体をお預かりできる最終日のことです。 

 

※上記掲載以外でも、ご不明な点等がありましたら弊社営業担当者または下記連絡先までご一報ください。 

                                           

                                       総合インフォメーション：ＴＥＬ０９４２－３２－２２５４ 

                                           大牟田営業所 ：ＴＥＬ０９４４－５５－２５０４ 


